ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:             /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày        tháng    năm 2024

V/v tập trung rà soát tàu cá có

nguy cơ vi phạm khai thác hải sản

bất hợp pháp

          Kính gửi: UBND các xã: Phước Thuận, Phước Sơn, Phước Hòa

Thực hiện Văn bản số 3813/SNN-TS ngày 04/11/2024 của Sở Nông nghiệp

& PTNT về việc tổng hợp danh sách tàu cá huyện Tuy Phước có nguy cơ cao vi

phạm quy định khai thác thủy sản bất hợp pháp (tính đến ngày 04/11/2024);

Hiện nay, trên địa bàn huyện còn 188 chiếc tàu cá, trong đó: Phước Hòa

01chiếc, Phước Thuận 110 chiếc, Phước Sơn 77 chiếc (có danh sách kèm theo) có

nguy cơ vi phạm quy định khai thác hải sản bất hợp pháp. Để giải quyết dứt điểm

tình trạng khai thác hải bất hợp pháp, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ tịch

UBND các xã: Phước Thuận, Phước Sơn và Phước Hòa tập trung thực hiện một số

nội dung sau:

Rà soát số tàu cá đã lập hồ sơ nộp qua dịch vụ hành chính công của tỉnh; lập

danh sách số tàu cá bán khỏi địa bàn xã, tàu cá không phải địa bàn mình hoặc tàu

cá địa bàn mình mà người dân đi nơi khác làm; báo cáo, đề xuất bằng văn bản gửi

UBND huyện (qua Phòng Nông nghiệp & PTNT) để tổng hợp đề nghị Chi cục

Thủy sản Bình Định xóa trên hệ thống, thời gian hoàn thành chậm nhất đến ngày

11/11/2024.

Chủ tịch UBND huyện đề nghị Chủ tịch UBND các xã: Phước Thuận,

Phước Sơn và Phước Hòa khẩn trương phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chi cục Thủy sản Bình Định;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng NN & PTNT huyện;

- CVP, PCVPKT;

- Lưu VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T15:19:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T07:11:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-07T07:54:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T08:52:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T08:53:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T08:53:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T08:53:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!